

KADZIDŁOWIEC INDYJSKI EKSTRAKT (Boswellia serrata) 180 tabletek SANCT BERNHARD



Cena: 110,90 PLN

Opis słownikowy

Producent	NOMAK SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis KADZIDŁOWIEC INDYJSKI EKSTRAKT (Boswellia serrata) 180 tabletek SANCT BERNHARD Boswellia serrata, bo tak brzmi łacińska nazwa kadzidłowca indyjskiego, to jedna z tych roślin, o jakiej wspaniałych właściwościach ludzkość wiedziała w zasadzie od zarania dziejów. Teraz, w XXI wieku liczne badania potwierdzają jego bardzo ciekawe właściwości. Czym jest kadzidłowiec indyjski? Być może wielu z Was to delikatnie zaskoczy - boswellia serrata to drzewo. Co prawda niezbyt duże (góra średniej wielkości), ale za to bardzo charakterystyczne. Wyróżnia się szarawą korą. Występuje w klimacie raczej suchym. Moc kadzidłowca tkwi w wydzielanej przez niego żywicy, tzw. olibanum. Kadzidłowiec był wykorzystywany w medycynie od wieków. Co ciekawe, na początku w formie... kadzidła. Używano go w postaci olejków, którymi okadzano chorych oraz pomieszczenia. Kadzidłowiec ma odświeżający cytrusowy zapach i z tej racji był również wykorzystywany w rytuałach religijnych. Jakie właściwości posiada kadzidłowiec indyjski? Wspomina o nich najstarsza „sztuka” medyczna świata, ajurweda. I mówi same dobre rzeczy. Kadzidłowiec był wykorzystywany w leczeniu przeróżnych bólów kostnych i niedomagań układu ruchu oraz szerzej – stanów zapalnych. Do tego stosowano go w przypadku chorób związanych z układem oddechowym, zwłaszcza nieżytych gardła. Boswellia serrata miał być także doskonałym panaceum na lęki, nerwice i stany depresyjne. **Sposób użycia** 1 tabletkę dziennie po posiłku, popijając wodą. **Skład** Ekstrakt z kadzidłowca indyjskiego (Boswellia serrata) 68%, substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja wypełniająca: sól sodowa karboksymetylocelulozy. **Składniki** W dziennej porcji (1 tabletkę) Ekstrakt z kadzidłowca indyjskiego 400 mg w tym kwasy bosweliowe 240 mg